
Lietuva: Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos
IAE VAMZDYNŲ IR ĮRANGOS METALO INSPEKCIJŲ IR BANDYMŲ ATLIKIMO PASLAUGŲ 
PIRKIMAS

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: IAE VAMZDYNŲ IR ĮRANGOS METALO INSPEKCIJŲ IR BANDYMŲ ATLIKIMO PASLAUGŲ 
PIRKIMAS
Aprašymas: 1 pirkimo dalis. Metalo inspekcijų ir bandymų apimtis gaminant savo jėgomis bei remontuojant atsargines 
dalis bei gaminius, atliekant Ignalinos AE vamzdynų ir įrangos remontą, modifikacijas bei izoliavimus; 2 pirkimo dalis. 
Inspekcijos ir bandymai rengiant vamzdynų ir įrangos techninį patikrinimą bei valdant jų senėjimą; 3 pirkimo dalis. 
Operacinė kontrolė ir metalo tyrimai atestuojant suvirintojus pagal standartą LST EN ISO 96061.
Procedūros identifikatorius: 3e0762aac6324cd6b809aaf400b90c7e
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71630000 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: VĮ Ignalinos atominė elektrinė, Elektrinės g. 4 K47, Drūkšinių k., 31152 Visagino sav.
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Nemokumas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

https://ted.europa.eu/TED


Susitarimas su kreditoriais: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Sustabdyta verslo veikla: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Žiūrėti pirkimo 
dokumentuose
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Žiūrėti pirkimo 
dokumentuose
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Korupcija: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Sukčiavimas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Mokesčių mokėjimas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Žiūrėti pirkimo dokumentuose
Bankrotas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Metalo inspekcijų ir bandymų apimtis gaminant savo jėgomis bei remontuojant atsargines dalis bei 
gaminius, atliekant Ignalinos AE vamzdynų ir įrangos remontą, modifikacijas bei izoliavimus
Aprašymas: 1 pirkimo dalis. Metalo inspekcijų ir bandymų apimtis gaminant savo jėgomis bei remontuojant atsargines 
dalis bei gaminius, atliekant Ignalinos AE vamzdynų ir įrangos remontą, modifikacijas bei izoliavimus Perkančioji 
organizacija perka pirkimo dokumentų E dalyje pateiktoje techninėje specifikacijoje nurodytas paslaugas: Metalo 
inspekcijų ir bandymų apimtis gaminant savo jėgomis bei remontuojant atsargines dalis bei gaminius, atliekant 
Ignalinos AE vamzdynų ir įrangos remontą, modifikacijas bei izoliavimus: 1. Spektrinė analizė  30 bandymų; 2. 
Kietumo nustatymas Brinelio, Rokvelo metodu  18 bandymų; 3. Apžiūrimoji kontrolė  70 bandymų; 4. Bandymai 
skvarbiaisiais dažalais – 20 bandymų; 5. Storio ultragarsinė kontrolė – 40 taškų; 6. Ultragarsiniai bandymai – 60 
bandymų; 7. Radiografiniai bandymai – 16 bandymų; Metalo bandymų darbų apimtis atliekant KRATP* vamzdynų 
ir įrangos remontą, modifikacijas bei izoliavimus atsižvelgiant į eksploatavimo patirtį Vamzdynas DN50 (60,3x2,9), 
plienas 1.4541; 1.4301: 8. Apžiūrimoji kontrolė – 8 bandymai; 9. Radiografiniai bandymai – 4 bandymai; 10. 
Bandymai skvarbiaisiais dažalais – 6 bandymai; Vamzdynas DN40 (48,3x2,6), plienas 1.4541; 1.4301 11. Apžiūrimoji 
kontrolė – 15 bandymų; 12. Radiografiniai bandymai – 4 bandymai; 13. Bandymai skvarbiaisiais dažalais – 1 
bandymas; Vamzdynas DN40 (48,3x2,6), plienas 1.4541; 1.4301 14.Apžiūrimoji kontrolė – 15 bandymų; 15. 
Radiografiniai bandymai – 4 bandymai Vamzdynas DN25 (33,7x2,6), plienas 1.4541; 1.4301 16.Apžiūrimoji kontrolė 
– 13 bandymų; 17. Radiografiniai bandymai – 4 bandymai; Vamzdynas DN15 (21,3x2,0), plienas 1.4541; 1.4301 
18. Apžiūrimoji kontrolė – 11 bandymų; 19. Radiografiniai bandymai – 3 bandymai; 20. Bandymai skvarbiaisiais 
dažalais – 3 bandymai; Vamzdynas DN10 (17,2x1,6), plienas 1.4541; 1.4301 21.Apžiūrimoji kontrolė – 8 bandymai; 
22. Radiografiniai bandymai – 3 bandymai; 23. Bandymai skvarbiaisiais dažalais – 6 bandymai; Nurodyti kiekiai yra 
maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 1

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71630000 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: VĮ Ignalinos atominė elektrinė, Elektrinės g. 4 K47, Drūkšinių k., 31152 Visagino sav.
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 14/01/2025
Galiojimas: 1 065 Diena

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 14/01/2025 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 14/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

5.1 Techninės ID dalies: LOT0002
Pavadinimas: Inspekcijos ir bandymai rengiant vamzdynų ir įrangos techninį patikrinimą bei valdant jų senėjimą
Aprašymas: 2 pirkimo dalis. Inspekcijos ir bandymai rengiant vamzdynų ir įrangos techninį patikrinimą bei valdant jų 
senėjimą Perkančioji organizacija perka pirkimo dokumentų E dalyje pateiktoje techninėje specifikacijoje nurodytas 
paslaugas: Metalo ir suvirinimo jungčių inspekcijų ir bandymų apimtis rengiant IAE vamzdynų ir įrangos techninį 
patikrinimą bei valdant jų senėjimą Inspekcijos ir bandymai rengiant SKRATP* vamzdynų ir įrangos techninį 
patikrinimą bei valdant jų senėjimą 55 % HNO3 vamzdynai Nr.01T, 15T, 16T (166 past., 176 estakada) 1. Storio 
ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 18 taškų; 2. Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 6 taškai; 42% NaOH vamzdynai 
Nr. 08T,14T (166 past., 176 estakada) 3. Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 12 taškų; 4. Storio ultragarsinė 
kontrolė (vamzdžiai) – 4 taškai; UH12B01,B02,B03 – 55 % HNO3 saugojimo talpykla 5. Storio ultragarsinė kontrolė – 
24 taškai; UH36B01B05 – 42 % HaOH saugojimo talpykla 6. Storio ultragarsinė kontrolė – 16 taškų; UH11B01 – 55 
% HNO3 monžius 7. Storio ultragarsinė kontrolė – 12 taškų; UH11B02 – 55 % HNO3 monžius 8. Storio ultragarsinė 
kontrolė – 12 taškų; Garo ir karšto vandens vamzdynai Nr.001Tц, 095Тц (130/2 past.) 9. Storio ultragarsinė kontrolė 
(atšakos) – 18 taškų; 10.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdžiai) – 6 taškai; 5 % HNO3 vamzdynai Nr.01T, 02T, 03T 
(130/2 past.) 11.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 12 taškų; 12.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdžiai) – 9 
taškai; 5% NaOH vamzdynai Nr.04T, 05T, 06T (130/2 past.) 13.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 12 taškų; 
14.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdžiai) – 9 taškai; Suspausto oro resiveris Nr.OUS130B01 15.Storio ultragarsinė 
kontrolė – 16 taškų; Inspekcijos ir bandymai rengiant IS* talpų, kurių neįmanoma apžiūrėti iš vidaus, techninį 
patikrinimą 16.Storio ultragarsinė kontrolė – 96 bandymai; 17.Bandymai skvarbiaisiais dažalais – 24 bandymai; 
Inspekcijos ir bandymai rengiant TPS* garo katilinės įrangos techninį patikrinimą Skysto kuro rezervuaras Nr.1 
S0EBG10BB601, Nr.2 S0EBG20BB601. 18.Storio ultragarsinė kontrolė – 50 taškų; 19.Bandymai skvarbiaisiais 
dažalais – 18 bandymų; Oro rinktuvai (resiveriai) 0US10B01÷04 20.Storio ultragarsinė kontrolė – 48 taškai; Dyzelino 
kuro vamzdynas 21.Storio ultragarsinė kontrolė – 9 taškai; Inspekcijos ir bandymai rengiant KRATР* vamzdynų 
ir įrangos techninį patikrinimą bei valdant senėjimą Vamzdynas DN10 (17,2x1,6) 22.Storio ultragarsinė kontrolė 
(vamzdynas) – 2 taškai; 23.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 2 taškai; Vamzdynas DN15 (21,3x2,0) 24.Storio 
ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 2 taškai; 25.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 2 taškai; Vamzdynas DN20 
(26,9x2,3) 26.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 2 taškai; 27.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 2 taškai; 
Vamzdynas DN25 (33,7x2,6) 28.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 2 taškai; 29.Storio ultragarsinė kontrolė 
(atšakos) – 2 taškai; Vamzdynas DN32 (42,4x2,6), plienas 1.4541; 1.4301 30.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) 
– 2 taškai; 31.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 2 taškai; Vamzdynas DN40 (48,3x2,6) 32.Vamzdynas DN40 
(48,3x2,6) – 4 taškai; 33.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 4 taškai; Vamzdynas DN50 (60,3x2,9) 34.Storio 
ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 4 taškai; 35.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 4 taškai; Vamzdynas DN80 
(88,9x2,9) 36.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 4 taškai; 37.Storio ultragarsinė kontrolė (atšakos) – 4 taškai; 
Vamzdynas DN100 (114,3x3,2) 38.Vamzdynas DN100 (114,3x3,2) – 4 taškai; 39.Vamzdynas DN100 (114,3x3,2) – 4 
taškai; Vamzdynas DN125 (139,7x4) 40.Storio ultragarsinė kontrolė (vamzdynas) – 4 taškai; 41.Storio ultragarsinė 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

https://ted.europa.eu/TED


kontrolė (atšakos) – 4 taškai; Inspekcijos ir bandymai rengiant KRATP* talpų, kurių neįmanoma apžiūrėti iš vidaus, 
techninį patikrinimą 42.Storio ultragarsinė kontrolė – 8 taškai. Nurodyti kiekiai yra maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71630000 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: VĮ Ignalinos atominė elektrinė, Elektrinės g. 4 K47, Drūkšinių k., 31152 Visagino sav.
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 14/01/2025
Galiojimas: 1 065 Diena

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 14/01/2025 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 14/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426
https://ted.europa.eu/TED


Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

5.1 Techninės ID dalies: LOT0003
Pavadinimas: Operacinė kontrolė ir metalo tyrimai atestuojant suvirintojus pagal standartą LST EN ISO 96061
Aprašymas: 3 pirkimo dalis. Operacinė kontrolė ir metalo tyrimai atestuojant suvirintojus pagal standartą LST EN ISO 
96061 Perkančioji organizacija perka pirkimo dokumentų E dalyje pateiktoje techninėje specifikacijoje nurodytas 
paslaugas: Operacinė kontrolė ir metalo tyrimai atestuojant suvirintojus pagal standartą LST EN ISO 96061 1. 
Radiografiniai bandymai (vamzdis Ø159×9) – 10 bandymų; 2. Radiografiniai bandymai (vamzdis Ø159×9) – 10 
bandymų; 3. Radiografiniai bandymai (vamzdis Ø57×4) – 30 bandymų; 4. Radiografiniai bandymai (vamzdis Ø14×2) – 
12 bandymų; 5. Mechaniniai lenkimo bandymai, laužimas (lakštai 200×125×8) – 40 bandymų; 6. Mechaniniai lenkimo 
bandymai, laužimas (lakštai 200×125×10) – 100 bandymų. Nurodyti kiekiai yra maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 3

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71630000 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 14/01/2025
Galiojimas: 1 065 Diena

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

https://ted.europa.eu/TED


Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Žiūrėti pirkimo dokumentuose

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 14/01/2025 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 14/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijos numeris: 255450080
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=618426
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=618426
https://ted.europa.eu/TED


Pašto kodas: 31152
Šalis: Lietuva
E. paštas: iae@iae.lt
Telefono numeris: +37065853249
Fakso numeris: +370 386 28985
Interneto adresas: www.iae.lt
Pirkėjo profilis: www.iae.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Panevėžio apygardos teismas
Registracijos numeris: 188607531
Pašto adresas: Elektros g. 9  
Miestas: Panevėžys
Šalis: Lietuva
E. paštas: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 45468765
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: feb81421c8c248eab7b0b303cfb0a538  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 30/12/2024 08:38 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

mailto:iae@iae.lt
www.iae.lt
www.iae.lt
mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

